dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

233/y/10/22

234/H/10/22

235/HK/10/22

236/HK/10/22

237/H/10/22

238/HK/10/22

239/H/10/22

240/1K/10/22

241/HK/10/22

242/H/10/22

243/HK/10/22

244/1K/11/22

245/1/11/22

I0p. ML
3aKJl04YMBLLEe
A,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

Yo dneoHoB B.B.

Yo dneoHoB B.B.

4ro dneoHos B.B.

Yo dneoHoB B.B.

Yo dneoHoB B.B.

YO dneoHoB B.B.

4o dneoHoB B.B.

Yo dneoHoB B.B.

Yo dneoHoB B.B.

Yo dneoHoB B.B.

4ro dneoHos B.B.

YO dneoHoB B.B.

Yo dneoHoB B.B.

CBepeHunna

®nieoHos Baaum Banepbesuny

004909

09.09.2008

haTta

cocTaBneHusn

oT4yeTa

07.10.2022

08.10.2022

06.10.2022

07.10.2022

10.10.2022

11.10.2022

18.10.2022

19.10.2022

20.10.2022

27.10.2022

29.10.2022

02.11.2022

05.11.2022

OOBEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUe
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

PeMOHT B KBapTupe
(ywep6)

Hepsmxumoe nmyLecTso

KBapTupa

KBapTupa

Hepsmxumoe nmyLecTso

KeapTupa

HeaBumxmnmoe MMyLLLECTBO

KBapTupa

KBapTupa

Hepsmxumoe nmyLecTso

KBapTupa

KBapTupa

HeaBum>xmmMmoe MMyLLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHO4YHa4,
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa#A,
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA



246/HK/11/22

247/1/11/22

248/H/11/22

249/1/11/22

250/HK/11/22

251/H/11/22

252/HK/11/22

253/H/11/22

255/HK/11/22

256/HK/11/22

257/1/11/22

258/HK/11/22

259/1c/11/22

260/3/12/22

261/HK/11/22

262/HK/12/22

263/HK/11/22

264/H/12/22

265/HK/12/22

266/HK/12/22

267/HK/12/22

268/H/12/22

Yo dneoHoB B.B.

Yo dneoHoB B.B.

Yo dneoHoB B.B.

YO dneoHoB B.B.

4o dneoHoB B.B.

Yo dneoHoB B.B.

Yo dneoHoB B.B.

YO dneoHoB B.B.

YO dneoHoB B.B.

4o dneoHoB B.B.

Yo dneoHoB B.B.

Yo dneoHoB B.B.

Yo dneoHoB B.B.

YO dneoHoB B.B.

Yo dneoHoB B.B.

Yo dneoHoB B.B.

Yo dneoHos B.B.

Yo dneoHoB B.B.

4o dneoHos B.B.

YO dneoHoB B.B.

Yo dneoHoB B.B.

Yo dneoHoB B.B.

03.11.2022

05.11.2022

11.11.2022

14.11.2022

15.11.2022

18.11.2022

16.11.2022

28.11.2022

22.11.2022

21.11.2022

24.11.2022

30.11.2022

25.11.2022

07.12.2022

30.11.2022

01.12.2022

30.11.2022

06.12.2022

02.12.2022

03.12.2022

05.12.2022

09.12.2022

KBapTupa

Hepsmxumoe nmyLecTso

Hepsmxumoe nmyLecTso

Hepnsu»XnMmoe nMMyLLLECTBO

KBapTupa

Hepsumxumoe nmyLecTso

KBapTupa

Hepsmxumoe nmyLecTso

KBapTupa

He>Xxunoe nomeuieHne

HeaBum>xmMmoe MMyLLLECTBO

KBapTupa

TpaHCcnopTHbIE CpeacTBa

3eMeJibHble Y4acCTKuU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hepsumxumoe nmyLecTso

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

Hepsmxumoe nmyLecTso

PblHOYHa4

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4



269/HK/12/22

270/HK/12/22

271/3/12/22

272/y/12/22

273/HK/12/22

274/1Kk/12/22

275/HK/12/22

276/1c/12/22

277/HK/12/22

278/H/12/22

279/H/12/22

281/3/12/22

282/3/12/22

3720152

Yo dneoHoB B.B.

YO dneoHos B.B.

YO dneoHoB B.B.

YO dneoHos B.B.

4o dneoHoB B.B.

Yo dneoHoB B.B.

Yo dneoHoB B.B.

YO dneoHoB B.B.

YO dneoHoB B.B.

Yo dneoHoB B.B.

Yo dneoHoB B.B.

YO dneoHos B.B.

YO dneoHoB B.B.

000 "Mpodun
kcnepT"

08.12.2022

09.12.2022

13.12.2022

14.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

15.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

27.12.2022

23.12.2022

29.12.2022

31.12.2022

02.12.2022

KBapTupa

KeapTupa

3eMenbHbI y4acToK

PeMoOHT B KBapTupe
(ywep6)

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHCcnopTHbIE CpeacTBa

KBapTupa

Hepsumxumoe nmyLecTso

Hepsmxumoe nmyLecTso

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMebHbI y4acToK

HeaBumxmmoe MMyLLLECTBO

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA



