

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Флеонов Вадим Валерьевич		
Номер в реестре членов РОО		004909		
Дата включения в реестр членов РОО		09.09.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
233/у/10/22	ЧПО Флеонов В.В.	07.10.2022	Ремонт в квартире (ущерб)	Рыночная
234/н/10/22	ЧПО Флеонов В.В.	08.10.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
235/нк/10/22	ЧПО Флеонов В.В.	06.10.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная
236/нк/10/22	ЧПО Флеонов В.В.	07.10.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная
237/н/10/22	ЧПО Флеонов В.В.	10.10.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
238/нк/10/22	ЧПО Флеонов В.В.	11.10.2022	Квартира	Рыночная
239/н/10/22	ЧПО Флеонов В.В.	18.10.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
240/нк/10/22	ЧПО Флеонов В.В.	19.10.2022	Квартира	Рыночная
241/нк/10/22	ЧПО Флеонов В.В.	20.10.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная
242/н/10/22	ЧПО Флеонов В.В.	27.10.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
243/нк/10/22	ЧПО Флеонов В.В.	29.10.2022	Квартира	Рыночная
244/нк/11/22	ЧПО Флеонов В.В.	02.11.2022	Квартира	Рыночная
245/н/11/22	ЧПО Флеонов В.В.	05.11.2022	Недвижимое имущество	Рыночная

246/нк/11/22	ЧПО Флеонов В.В.	03.11.2022	Квартира	Рыночная
247/н/11/22	ЧПО Флеонов В.В.	05.11.2022	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
248/н/11/22	ЧПО Флеонов В.В.	11.11.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
249/н/11/22	ЧПО Флеонов В.В.	14.11.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
250/нк/11/22	ЧПО Флеонов В.В.	15.11.2022	Квартира	Рыночная
251/н/11/22	ЧПО Флеонов В.В.	18.11.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
252/нк/11/22	ЧПО Флеонов В.В.	16.11.2022	Квартира	Рыночная
253/н/11/22	ЧПО Флеонов В.В.	28.11.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
255/нк/11/22	ЧПО Флеонов В.В.	22.11.2022	Квартира	Рыночная
256/нк/11/22	ЧПО Флеонов В.В.	21.11.2022	Нежилое помещение	Рыночная, ликвидационная
257/н/11/22	ЧПО Флеонов В.В.	24.11.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
258/нк/11/22	ЧПО Флеонов В.В.	30.11.2022	Квартира	Рыночная
259/тс/11/22	ЧПО Флеонов В.В.	25.11.2022	Транспортные средства	Рыночная
260/з/12/22	ЧПО Флеонов В.В.	07.12.2022	Земельные участки	Рыночная
261/нк/11/22	ЧПО Флеонов В.В.	30.11.2022	Квартира	Рыночная
262/нк/12/22	ЧПО Флеонов В.В.	01.12.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная
263/нк/11/22	ЧПО Флеонов В.В.	30.11.2022	Квартира	Рыночная
264/н/12/22	ЧПО Флеонов В.В.	06.12.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
265/нк/12/22	ЧПО Флеонов В.В.	02.12.2022	Квартира	Рыночная
266/нк/12/22	ЧПО Флеонов В.В.	03.12.2022	Квартира	Рыночная
267/нк/12/22	ЧПО Флеонов В.В.	05.12.2022	Квартира	Рыночная
268/н/12/22	ЧПО Флеонов В.В.	09.12.2022	Недвижимое имущество	Рыночная

269/нк/12/22	ЧПО Флеонов В.В.	08.12.2022	Квартира	Рыночная
270/нк/12/22	ЧПО Флеонов В.В.	09.12.2022	Квартира	Рыночная
271/з/12/22	ЧПО Флеонов В.В.	13.12.2022	Земельный участок	Рыночная
272/у/12/22	ЧПО Флеонов В.В.	14.12.2022	Ремонт в квартире (ущерб)	Рыночная
273/нк/12/22	ЧПО Флеонов В.В.	12.12.2022	Квартира	Рыночная
274/нк/12/22	ЧПО Флеонов В.В.	12.12.2022	Квартира	Рыночная
275/нк/12/22	ЧПО Флеонов В.В.	15.12.2022	Квартира	Рыночная
276/тс/12/22	ЧПО Флеонов В.В.	20.12.2022	Транспортные средства	Рыночная
277/нк/12/22	ЧПО Флеонов В.В.	21.12.2022	Квартира	Рыночная
278/н/12/22	ЧПО Флеонов В.В.	27.12.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
279/н/12/22	ЧПО Флеонов В.В.	23.12.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
281/з/12/22	ЧПО Флеонов В.В.	29.12.2022	Земельный участок	Рыночная
282/з/12/22	ЧПО Флеонов В.В.	31.12.2022	Земельный участок	Рыночная
3720152	ООО "Профи Эксперт"	02.12.2022	Недвижимое имущество	Рыночная